
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 

 

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000 
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 34/2017 – (PMRC) 
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 1/2017 (PMRC) 

 
LOCADOR: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ - CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73 
LOCATÁRIA: F. MIO & CIA LTDA – ME - CNPJ /MF: 17.493.490/0001-08 
OBJETO: A concessão por uso remunerado das dependências onde funciona o Bar, Deposito, Sala de Jogos e Churrasqueira 

do Terminal Rodoviário Municipal, sito na Rodoviária de Ribeirão Claro, à rua Cel. Joaquim Ribeiro Gomes, nº 1.245, neste 
município de Ribeirão Claro, Estado do Paraná, por um período de 24 (vinte e quatro) meses. 
VALOR: R$ 19.200,00 (dezenove mil e duzentos reais). 
PAGAMENTO: Trimestral e antecipadamente, da seguinte forma: No ato da homologação da proposta vencedora, a 

LOCATÁRIA quitará os três primeiros meses de aluguéis, em até 15 (quinze) dias consecutivos após o inicio da vigência deste 
contrato. Transcorridos os três primeiros meses de concessão de uso remunerado, a LOCATÁRIA quitará antecipadamente os 
próximos três meses de aluguéis e assim sucessivamente até o término do presente Contrato. 
VIGÊNCIA: 12 de Junho de 2017 a 11 de Junho de 2019. 
ASSINATURA: 05 de Junho de 2017. 
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 

 
Ribeirão Claro, 05 de Junho de 2017. 

 
Mário Augusto Pereira 

Prefeito Municipal 


